
UCHWAŁA NR 1202/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1201/ZP/VI/22 z dnia 1 września 2022 r. w sprawie 
zmiany w budżecie Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF6BB4C-29AF-4D3F-B420-BA57E0A6F6FC. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1202/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 01.09.2022 r.

1 761 700 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 499 400 0754

Pozostała działalność 1 499 400 0     75495
Zarząd Powiatu 1 499 400 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 499 400 0               2100

Różne rozliczenia 223 030 0758
Różne rozliczenia finansowe 223 030 0     75814
Zarząd Powiatu 223 030 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

223 030 0               2100

Oświata i wychowanie 28 000 0801
Technika 14 000 0     80115
Zarząd Powiatu 14 000 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

14 000 0               2130

rez.26 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację bieżących zadań własnych powiatu

14 000 0                    2

Licea ogólnokształcące 14 000 0     80120
Zarząd Powiatu 14 000 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

14 000 0               2130

rezerwa poz. 26 - Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

14 000 0                    1

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 270 0853
Pozostała działalność 11 270 0     85395
Zarząd Powiatu 11 270 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 270 0               2100

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF6BB4C-29AF-4D3F-B420-BA57E0A6F6FC. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1202/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 01.09.2022 r.

1 880 318 118 618 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 540 018 40 618754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

38 540 38 540     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 38 540 38 540          06
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

782 0               4020

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 782               4040
 Uposażenia żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

0 37 758               4050

 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

37 758 0               4060

 Obrona cywilna 2 078 0     75414
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

2 078 0          110

 Zakup usług pozostałych 2 078 0               4300
Zarządzanie kryzysowe 0 2 078     75421
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

0 2 078          110

Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 078               4210
 Pozostała działalność 1 499 400 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

1 499 400 0          110

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 499 400 0               4370

Różne rozliczenia 0 78 000758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 78 000     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 78 000          100
 Rezerwy 0 78 000               4810
rezerwa ogólna 0 23 000                    1
Rezerwa celowa oświatowa - zadania remontowe
awaryjne

0 7 000                    24

Rezerwa celowa oświatowa - inne wydatki (pozostałe
wydatki, których szczegółowy podział na pozycje
kwalifikacji budżetowej nie może zostać dokonany na
etapie projektu budżetu)

0 48 000                    27

Oświata i wychowanie 200 094 0801
Technika 76 456 0     80115
ZSTiO w Skoczowie 13 360 0          12
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 000 0               4740

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 502 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 858 0               4850

ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 27 290 0          14
Zakup usług pozostałych 7 000 0               4300
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 000 0               4350

Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF6BB4C-29AF-4D3F-B420-BA57E0A6F6FC. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1202/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 01.09.2022 r.

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 000 0               4740

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 607 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 683 0               4850

ZST w Ustroniu 1 000 0          17
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 000 0               4350

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 34 806 0          42
Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500 0               4240
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 000 0               4740

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 804 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 502 0               4850

Branżowe szkoły I i II stopnia 32 000 0     80117
ZSTiO w Skoczowie 32 000 0          12
Zakup usług pozostałych 32 000 0               4300
 Licea ogólnokształcące 36 374 0     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 10 000 0          07
 Zakup usług pozostałych 9 000 0               4300
Opłaty za usługi internetowe 1 000 0               4350
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 1 000 0          09
Opłaty za usługi internetowe 1 000 0               4350
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 7 874 0          103

7 874 0               2350
Katolickie LO C-n 7 874 0                    02
ZSTiO w Skoczowie 17 500 0          12
Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500 0               4240
 Pozostała działalność 55 264 0     80195
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 55 264 0          103
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

55 264 0               4750

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 270 0853
Pozostała działalność 11 270 0     85395
Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o
Niepełnosprawności

11 270 0          120

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

11 270 0               4370

Edukacyjna opieka wychowawcza 105 936 0854
Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 105 936 0     85419
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 105 936 0          103

105 936 0               2350
OREW Cieszyn 85 109 0                    01
OREW Bażanowice 20 827 0                    02
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 000 0921
 Muzea 23 000 0     92118

Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF6BB4C-29AF-4D3F-B420-BA57E0A6F6FC. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1202/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 01.09.2022 r.

Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

23 000 0          111

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

23 000 0               2480

Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF6BB4C-29AF-4D3F-B420-BA57E0A6F6FC. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

